ОПШТИНА ПРИЛЕП
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА Б-ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА 
ДПТУ МЕРМЕР ИМПЕРИЈАЛ ДОО увоз-извоз ПРИЛЕП

Подносител на барањето:
Друштво за производство, трговија и услуги МЕРМЕР ИМПЕРИЈАЛ ДОО увоз-извоз Прилеп
 Адреса:
ул.„Александар Маскедонски“ бб Прилеп
Локација на инсталацијата:
Локалитет „Декова Дабица“ с.Бешиште, Општина Прилеп
Контакт лице:
Алберто Георгиески – управител на инсталацијата,
Категорија на инсталација:
Прилог 2. Точка 3. Индустрија на минерали
Подточка 3.2. Инсталации за ископ, дробење, мелење, сеење и загревање на минерални суровини.

